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Hotovostn5 faktf ra i. 161O3O L629

Dod6vatel': V.p.F. MEDIUM s.r.o.
Sulekova 18

81103 Bratislava

ICO : 35711531 Banka: StovenskS sporitel'fia
Ii opH: sK2ozo26s22s IBAN: sKso ogoo oooo oool Tzgz Lg73
oIt: 2020265225 Swift: GIBASKBX

Stredisko : lQ MEDIUM Bratislava rel: 02/62240690
Kopdianska 92lA

85101 Bratislava

Fax: 02162250746
E-mail : odbyt.ba@vpfmedium.sk

Pokladria/por. d. dok:

Forma rihrady :

Detum vyhotovenia:

D6tum dod.tov/sluZ:

Danovf k6d poklad.:

o11 1/xx*x*/oooo3
hotovost'
27.LO.20L6

27"LO.20L6

6002020265225005

Pr'rjemca: Poliklinika Karlova Ves
LiSdie tidolie 57

84231 Bratislava

rao: 17336236 IC OpH: SK2020890432 DIC:2020890432

oznadenie Ndzov poloiky Ml Mnozstvo J. cena Zdklad DPH DPH Hodn. DPH Celkom

07tt6t
07t26t
109315

109335

600290

1,00

1,00

3,00

3,00

2,OO

10, 1 100

9,0000

2,5000

2,5000

2,8600

2,02

1,80

1,50

1,50

1,L4

7,97

Zdmok 54BA Doz 80/90/50 U

Zitmok 02-03 Doz60/9Ol40 U

Michaela KL+KL K/90 strie

Michaela KL+KL V/90 str

Michaela K+G V/90 Strie

ks

ks

ks

ks

ks

lA,ll 2Oo/o

9,OO 2Oo/o

7,50 2Ao/o

7,50 2Oo/o

5,72 2Oo/o

39,83

39,83

1 EUR=30.1260 SKK

L2,t3 €

10,80 €

9,00 €

9,00 €

6,86 €

47,80 €

47,8O C
L440.02 SK

zeklaa a nocnota DPH 200/o :

SPOLU:

Suma k Ihrade (zaokrfhlene) :

FA vystavil : Havlikovd Lucia

lr-F8-f, i
!

311
teo: 3szt i

I. DPI
Tovar vydal

'. $r

zny kurz:
\J225
..)

' -Styridsafsedem- Eur 80/100
Tovar prevzal ................

Spolodnost je zaplsand v OR Okresn6ho sridu v Bratislave, v oddieli Sro, vloZka t.l4095lB
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2 7 -t0- 20rri

Do$lo: Prlhhy:

.Pridelen6 ir k iL,/rn
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